2024 年 2月 28日

各 位

会社名  ＴＨＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺町 崇史

（コード：6481 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 人事総務統括部長 藤田 勝巳

（ＴＥＬ 03－5730－3911）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は下記のとおり、2024年3月 16日付で組織変更および人事異動を行うことを決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更（2024年 3月 16日付）

2026 年度経営目標の達成に向け、組織強化を図るため、産業機器統括本部の営業組織をＬＭシステム

営業本部、ＦＡソリューション営業本部に再編し２本部体制とする。

２．主要な人事異動：取締役（2024年 3月 16日付）

氏 名 現役職名 新役職名

下牧 純二
取締役常務執行役員

産業機器統括本部副本部長

兼 産業機器統括本部営業本部長

取締役専務執行役員

産業機器統括本部副本部長 営業管掌

３．主要な人事異動：執行役員の昇任、新任等（2024 年 3月 16日付）

氏 名 現役職名 新役職名

髙橋 俊浩
執行役員

ＴＨＫ新潟株式会社代表取締役社長

常務執行役員

産業機器統括本部生産本部長

中野 優
産業機器統括本部営業本部東日本第一営業

統括部長

常務執行役員

産業機器統括本部ＬＭシステム営業本部長

坂本 卓哉
執行役員

ＩＯＴイノベーション本部長

常務執行役員

産業機器統括本部ＦＡソリューション営業本部長

兼 ＩＯＴイノベーション本部長

山田 幸男

執行役員

産業機器統括本部営業本部副本部長

兼 産業機器統括本部営業本部海外営業統

括部長

常務執行役員

産業機器統括本部ＬＭシステム営業本部副本部長

兼 産業機器統括本部ＬＭシステム営業本部海外営

業統括部長

中西 雄大

執行役員

産業機器統括本部生産本部副本部長

兼 産業機器統括本部生産本部生産技術統

括部長

兼 産業機器統括本部生産本部グローバル

調達統括部長

常務執行役員

産業機器統括本部生産本部副本部長

兼 産業機器統括本部生産本部グローバル調達統括

部長

神戸 昭彦
常務執行役員

産業機器統括本部生産本部長

執行役員

ＴＨＫ新潟株式会社代表取締役社長

榎本 敏彦

上席理事

ＴＨＫ（常州）精工有限公司総経理

兼 ＴＨＫインテックス株式会社取締役

兼 産業機器統括本部生産本部生産技術統

括部副統括部長

執行役員

産業機器統括本部生産本部副本部長

兼 産業機器統括本部生産本部生産技術統括部長

兼 ＴＨＫインテックス株式会社取締役

兼 ＴＨＫ（常州）精工有限公司董事

４．主要な人事異動：執行役員の退任（2024年 3月 16日付）

氏 名 現役職名

大久保 孝
常務執行役員

社長付中国担当

※同日付で当社顧問に就任

５．主要な人事異動（2024年 3月 16日付）

氏 名 現役職名 新役職名

今野 博之
上席理事

ＴＨＫ（遼寧）精密工業有限公司総経理

上席理事

ＴＨＫ（常州）精工有限公司総経理

山下 拓一 ＴＨＫ（遼寧）精密工業有限公司副総経理
上席理事

ＴＨＫ（遼寧）精密工業有限公司総経理

以 上